coRnÉLiocniPflocáPio
PREFEITURA

LEI 509/2020

DATA: 12/11/2020

SÚMULA; Denomina uma rua, praça ou bairro do município de

EGON DA BAVÁRIA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO,
Estado do Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito Municipal,
SANCIONO a seguinte:

FAZ SABER

LEI

SANCAO

Satjciono .sta data a Lei n"509/2020.

Frefelfn

C. Procóp\è, 12 (ie novembro de 2020.

da Bavária (Egon Schwertner).

Art. 1° Denomina uma rua, praça ou bairro do município de Egon

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

FERNANDO V. PEPPES

Vereador - MDB

ClaudippM
rocuria^Gi

WtOMllLGACAQ
Promulgo^csta data a Lei n" 509/2020.
C. Procóp\, 12 de npvembro de 2020.

'refeito

do Prefeito, 12 dCnovembro de 2020.

i Bernardo

&is4iinicípio

RAPHAEL D. SAMPAIO

Vereador - DEM

Av. Minas Gerais, 301, Cornéiio Procópio - PR, 86300-000
Fone; (43) 3520-8000

CNPJ N" 76.331.941/0001-70

Site: httD://www.cornelioDrocopio,pr.QOv.br
Facebook: @prefeituracornelioprocopio